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Ai Docenti 

Agli alunni e genitori 

rappresentanti nei 
Consigli di Classe 

 
E, p.c.               Alla DSGA 

SEDE 
 
 

 
Oggetto: Convocazione consigli di classe – novembre 2018  

 
Come da calendario delle attività collegiali, le SS.LL. sono convocate, con le modalità di seguito indicate, per l’insediamento delle 

componenti alunni e genitori nei consigli di classe e la discussione dei seguenti punti all’o.d.g. 

 

1^ FASE – Componente docenti (primi trenta minuti) 

1. Andamento didattico-disciplinare; 

2. Individuazione carenze formative e/o alunni con monte ore di assenze da comunicare alle famiglie; 

3. Presentazione e firma del PDP e PEI da parte del consiglio di classe; 

4. Presentazione progetti di Alternanza Scuola Lavoro (solo classi secondo biennio e quinte); 

5. Ratifica patti formativi individuali (classi corso serale); 
 

 
2^ FASE – Consiglio esteso alle componenti genitori/alunni 

a) Insediamento delle componenti genitori ed alunni; 

b) Andamento didattico-disciplinare; 

c) Arricchimento offerta formativa a.s. 2018/2019: progettualità e proposte di viaggi e visite guidate (come da prospetti approvati  

in collegio docenti). 

 
 

 

 

 

 

MERCOLEDI  7 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore CLASSI Ore 

3AL 14.30/15.15 3Ai 14.45/15.30 

4AL 15,15/16.00 4Ai 15.30/16.15 

5AL 16.00/16.45 5Ai 16.15/17.00 

3BL 16.45/17.30 3Bi 17.00/17.45 

4BL 17.30/18.15 4Bi 17.45/18.30 

5BL 18.15/19.00 5Bi 18.30/19.15 

 

 
 

 

 

 

GIOVEDI 8 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore CLASSI Ore 

3Di 14.30/15.15 1Ai 14.45/15.30 

4Di 15,15/16.00 2Ai 15.30/16.15 

5Di 16.00/16.45 1Bi 16.15/17.00 

3Ci 16.45/17.30 2Bi 17.00/17.45 

4Ci 17.30/18.15 2Ei 17.45/18.30 

5Ci 18.15/19.00 /////////// /////////// 

http://www.iissrighi.gov.it/
mailto:fgis048009@istruzione.it


 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“AUGUSTO RIGHI” 
Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F. 81002570711 - C. M. FGIS048009 Unione Europea 

ambito territoriale 

FG16 

 
 

 
 

Tel :0885/420344 Fax:0885/423431 Sito web:www.iissrighi.gov.it 

e-mail:  fgis048009@istruzione.it pec:fgis048009@pec.istruzione.it 

Istituto Tecnico Tecnologico, indirizzi: 

Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

Elettronica ed Elettrotecnica – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

RETE LEWIN T. C. BEB01 

 

 

 

 
 
 
 

 
VENERDI 9 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore CLASSI Ore 

1AL 14.30/15.15 1B Bio 14.45/15.30 

2AL 15,15/16.00 2A Bio 15.30/16.15 

2BL 16.00/16.45 1A Bio 16.15/17.00 

1BQ 16.45/17.30 1BE 17.00/17.45 

5CL 17.30/18.15 2AE 17.45/18.30 

4CL 18.15/19.00 1AE 18.30/19.15 

 

 
 

 

LUNEDI  12 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore CLASSI Ore 

3Ei 14.30/15.15 1Ci 14.45/15.30 

4Ei 15,15/16.00 2Ci 15.30/16.15 

3AE 16.00/16.45 1Di 16.15/17.00 

4AE 16.45/17.30 2Di 17.00/17.45 

5AE 17.30/18.15 ////////// ////////////// 

/////////// //////////// /////////// /////////////// 

 
 

 

MARTEDI 13 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore 

4As 14.00/14.45 

4Bs 14,45/15.30 

 
 

 

MERCOLEDI 14 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore 

3As 14.00/14.45 

3Bs 14,45/15.30 

 
 

 

VENERDI 16 

NOVEMBRE 

CLASSI Ore 

5As 14.00/14.45 

         1As 14,45/15.30 

 

I Sigg.ri coordinatori sono invitati ad istruire i lavori del consiglio acquisendo apposita documentazione relativa alle notizie della classe 

anche in relazione ad eventuali specificità di profilo educativo ed eventuali proposte da sottoporre al vaglio del consiglio. 

 
 
 

La Dirigente 
Maria Rosaria Albanese 
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